
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                                        № 290 

 

Про безоплатне строкове 
користування жилим приміщенням 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у пп. 1 п. «а» ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  

ст.ст. 827-829 Цивільного кодексу України, на підставі рішення тридцять 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим 

комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та 

міським головою», керуючись рішенням сорок шостої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

16.07.2019 «Про набуття фахівцем бюджетної сфери міста на пільгових умовах 

квартири № 6 у житловому будинку № 13 по проспекту Героїв Дніпра у місті 

Горішні Плавні» виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати у безоплатне строкове користування 1/2 частку квартири № 6 у  

житловому будинку № 13 по проспекту Героїв Дніпра у місті Горішні Плавні 

гр. Марченко Любові Василівні на строк до 31.12.2021. 

2. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О.: 

2.1. Укласти відповідний договір позички жилого приміщення, 

зазначеного у пункті 1 даного рішення. 

2.2. У договорі позички жилого приміщення передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)        Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


